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Balsam CANNABIOS Neutral 50ml
   Balsam CANNABIOS Neutral to wyjątkowa formuła stworzona z myślą o codziennej
pielęgnacji nawet najbardziej wrażliwej i problematycznej skóry. Oto dlaczego warto go
używać:

Zalety:

 Delikatna formuła:
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Balsam zawiera najwyższej jakości mieszankę olejów naturalnych, idealną dla delikatnej
skóry.

 Bogactwo substancji aktywnych:

Wzbogacony o ekstrakt zawierający pełne spektrum substancji aktywnych z konopi,
działa przeciwzapalnie i przyśpiesza gojenie skóry.

 Łagodzi nieprzyjemne uczucia:

Skutecznie łagodzi swędzenie i pieczenie skóry, zapewniając ulgę.

 Szybkie wchłanianie:

Balsam szybko się wchłania, pozostawiając skórę odżywioną i nawilżoną.

 Odpowiedni dla skóry wrażliwej i problematycznej:

Brak dodatku olejków eterycznych sprawia, że balsam jest odpowiedni nawet dla osób z
wyjątkowo uciążliwymi problemami skórnymi i alergiami.
Przeznaczenie:

   Balsam Konopny CANNABIOS Neutral przeznaczony jest do pielęgnacji każdego rodzaju
cery. Szczególnie zalecany jest dla cery suchej, wrażliwej, delikatnej, podrażnionej,
dojrzałej, atopowej, z przebarwieniami oraz alergicznej. Dzięki swoim właściwościom
doskonale sprawdza się w codziennej pielęgnacji skóry, zapewniając jej ulgę i komfort.

Zawarte składniki aktywne:

Oliwa z oliwek z pierwszego tłoczenia
Ekstrakt z konopi siewnej (CannabiComplex CC+)
Olej rzepakowy
Olej słonecznikowy
Tokoferol (witamina E) 

Stosowanie:

1-2 razy na dobę (w razie potrzeby częściej) nanieść balsam na oczyszczoną
powierzchnię skóry i lekko wmasować do pełnego wchłonięcia. Idealny do codziennej
pielęgnacji. Produkt tylko do użytku zewnętrznego
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Dodatkowe informacje:

 Produkt wolny od efektów psychoaktywnych, nie zawiera żadnych substancji
uzależniających czy halucynogennych. Ekstrakt i olej z konopi użyte do produkcji są
otrzymywane z odmian konopi dopuszczonych do uprawy w krajach UE, zawierających
<0.2% THC. Produkty CANNABIOS nie zawierają: Silikonów, PEG-ów, SLES i SLS,
parabenów, sztucznych barwników i zapachów oraz składników pochodzenia
zwierzęcego. Nadają się dla wegan, nie są testowane na zwierzętach (cruelty-free).
Surowce użyte do produkcji pozyskiwane są wyłącznie z legalnych i licencjonowanych
upraw Cannabis Sativa (konopi siewnych), są produktem rolnictwa organicznego - bez
GMO, nawozów sztucznych, herbicydów, pestycydów czy innych zanieczyszczeń. Produkt
dostępny w opakowaniu 50ml Przechowywać w temperaturze od 5 do 25 °C, chronić
przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych
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